商铺租赁意向书范本示例2023
商铺租赁意向书
甲方：
乙方：
鉴于甲方在__X开发建设山亭商贸城项目，愿意将开发建设的商铺对外出租，乙方有意向承租甲方开发建设的__X项目的商铺。上述甲乙双方本着互惠互利的原则，经友好协商，现就乙方意向承租甲方开发建设的__X商铺事宜达成以下协议，双方互相遵守：
一、承租地址、位置
乙方自愿租赁甲方位于__X的__X内区(号)号铺位。
二、承租面积、价格
该铺位建筑面积约为平方米(具体面积以房管部门实际测绘为准)，经营保证金为元人民币。
三、承租期限
双方约定租赁期限为年，自年月日起至年月日止(具体租赁期限待商铺建成使用后，以正式租赁合同为准)。
四、免租期
乙方在签署正式合同以后可以享受月的免租期，自年月日起至年月日止。
五、意向金
为保证诚信，乙方应在签订本意向书的同时向甲方支付意向金人民币元(大写人民币整)。甲方在收到乙方交纳的意向金以后，未经乙方同意不得将本意向书约定的商铺租赁给第三人。但乙方应于接到甲方通知5日内与
甲方签订正式租赁合同，逾期超过10日，甲方对乙方所定商铺按放弃处理，届时有权将铺位另行处置并不予退还意向金。如因甲方原因无法签订正式合同的，甲方将无息全额返还意向金。
六、通知
甲方将按照本意向书尾部载明的乙方通信方式，通知乙方签署正式租赁合同以及与预定租赁商铺有关的其他事宜，乙方应保证该通信联络方式持续有效。甲方通过EMS或其他合法快递方式向乙方寄送通知或有关文件的，在邮件交付邮寄后的第三日视为送达给乙方。乙方如变更联络方式，需在变更后的三日内书面通知甲方并取得甲方的确认，否则由此引起的一切不利后果均由乙方承担。
七、意向书的终止
如遇不可抗力致使正式合同无法签订的，本协议自动终止，甲方无息全额返还乙方意向金。
八、争议解决方式
因本意向书产生的任何争议，经友好协商不成的，双方同意选择起诉的方式解决，并由甲方所在地的人民法院管辖。
九、其他
本意向书一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份，经双方签字(盖章)后生效。
十、特别约定
本意向书内容仅为预定铺位的依据，具体合作内容以甲乙双方签订正式合同文本为准。
甲方(出租人)：乙方(承租人)：
法定代表人或代理人：法定代表人或代理人：
TEL:TEL:
通信地址：通信地址：
日期：日期：